

Krasnystaw, dnia 05.10.2023 r.

Zamawiający:
POWIAT KRASNOSTAWSKI

Zarząd Dróg Powiatowych w Krasnymstawie
ul. Borowa 6
22 – 300 Krasnystaw

SPZP.3610.14.2023.AW

ZAWIADOMIENIE
o wyborze najkorzystniejszej oferty

1. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Powiat Krasnostawski – Zarząd Dróg Powiatowych w Krasnymstawie na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.) informuje, że w wyniku rozstrzygnięcia postępowania znak SPZP.3610.14.2023.AW otwartego w dniu 20.09.2023r. na zadanie pn. **Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie powiatu krasnostawskiego w latach 2023 – 2026 (trzy sezony zimowe, Część nr 3 – Nośnik dla posypywarki napędzanej silnikiem (ZDP/4) i pługą jednostronnego (teren powiatu wg dyspozycji Zamawiającego, szacunkowa ilość km/sezon wynosi – 3230, strefa Nr 4 - przewidywany obszar ZUD)**, została wybrana jako najkorzystniejsza oferta Wykonawcy:

Uchański Tadeusz Prace Ziemne i Transportowe ul. Plącego i Łaskiewicza 13/31, 20 – 317 Lublin

Uzasadnienie wyboru:

Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu, treść jego oferty odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w specyfikacji warunków zamówienia oraz oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w specyfikacji warunków zamówienia kryteria wyboru, 60,00 punktów w kryterium „cena” i 40,00 punktów w kryterium „doświadczenie kierowcy”, łączna ilość punktów 100,00.

2. Informacja o wykonawcach, którzy złożyli ważne oferty wraz z przyznaną punktacją w każdym kryterium oceny ofert, w kolejności przyznaných punktów:

Wykonawca	Kryterium oceny ofert		Łączna punktacja
	„cena”	„doświadczenie kierowcy”	
Część 3			
Brak ofert			

3. Informacja o wykonawcach, których oferty zostały odrzucone w części nr 3:

1) GR Development Group Sp. z o.o. ul. Szkolna 11g, 22-300 Krasnystaw

Powód odrzucenia:

Oferta wykonawcy została odrzucona w oparciu o art. 226 ust. 1 pkt 10) ustawy Prawo zamówień publicznych, ponieważ oferta zawiera błędy w obliczeniu ceny. Błąd w obliczeniu ceny polega na nieprawidłowym określeniu stawki podatku VAT przez wykonawcę. Zamawiający w dokumentach zamówienia nie określił stawki podatku VAT. W związku z tym do obowiązków wykonawcy należało przyporządkowanie wykonywanej usługi do właściwej stawki VAT. Za błąd w obliczeniu ceny należy uznać każdy wadliwy dobór przez wykonawcę elementów mających wpływ na właściwe obliczenie ceny oferty, w tym przyjęcie i zastosowanie przez wykonawcę wadliwej stawki podatku VAT, która jest elementem cenotwórczym. W przypadku zastosowania przez wykonawcę nieprawidłowo określonego elementu kalkulacji ceny przekłada się na wystąpienie błędu w obliczeniu ceny. Zamawiający opisując w SWZ sposób obliczenia ceny nie zawarł żadnych wskazań dotyczących stawki podatku VAT, dlatego oferta zawierająca stawkę podatku VAT niezgodną z obowiązującymi przepisami podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 10 ustawy Pzp.

4. Jednocześnie Zarząd Dróg Powiatowych w Krasnymstawie informuje, że na podstawie art. 308 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych umowa z wybranym wykonawcą będzie mogła być zawarta po upływie 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia. Korespondencja pomiędzy zamawiającym a wykonawcą odbywa się w formie elektronicznej za pomocą platformy SmartPZP. Umowa zostanie podpisana w terminie i miejscu wskazanym przez Zamawiającego.

Zamawiający